
 

 

 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di n. 1 

ESPERTO MADRELINGUA da impiegare nei corsi di potenziamento di lingua inglese: 

“ENGLISH FOR YOU” rivolto agli alunni delle classi prime della scuola secondaria di 
primo grado di Mondovì Altipiano  

“ENGLISH FOR ALL” rivolto agli alunni delle classi prime e seconde della scuola 
secondaria di primo grado di Pianfei 

 Anno scolastico 2024/2025 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso di selezione interna prot. n. 1699/IV.5 del 3 marzo 2025, 

pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 3 marzo 2025; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 2363/IV.5 del 25 marzo 

2025 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA: 

 

CANDIDATO 
TITOLI  

CULTURALI 

TITOLI 

PROFESSIONALI 

QUALITA’ 

DEL  

PROGETTO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

     

CADIEUX 

Paula Marie 

Lorraine 

14 

 

26 

 

17 57 

SMITH 

Farran 

Roland 

15 

 

15 

 

11 41 

MOGA 

Kristin 

Elizabeth 

14 

 

11 

 

14 39 

     

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002364 - 25/03/2025 - IV.5 - U



 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria 

provvisoria, entro 5 giorni dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso tale termine, 

la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso 

al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il 

presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: 

www.icmondovi2.edu.it sezione Albo on line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mondovì, 25 marzo 2025        

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale) 

_____________________________ 

 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002364 - 25/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2025-03-25T12:54:08+0100
	VILMA PEIRONE




